PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.260/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. CARLA LOPES PIGATO AMARAL

DE ALMEIDA, reg.91729, em Comissão, para ocupar o cargo de Assessor

do Gabinete do Secretario, nível CC-IV, lotado na Secretaria Municipal de

Administração, desta Prefeitura Municipal, no Anexo VI- da Lei

Complementar n°. 126/2011, a partir de 29 de julho de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 ' \agosto de 2.013

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/1